СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.07.2011  № 5                                                                                    с.Солоновка
О признании полномочий депутатов и правомочности представительного органа муниципального образования Солоновский сельсовет Новичихинского района.

Заслушав доклад председателя Мандатной комиссии Кононенко С.В. Собрание депутатов РЕШИЛО:
1. Признать полномочия депутатов Собрания депутатов Солоновского сельсовета Новичихинского района согласно прилагаемому списку.
2. Признать правомочность Собрания депутатов Солоновского сельсовета Новичихинского района, учитывая, что в Собрание депутатов избрано 10  депутатов.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в селах  Солоновка, 10 лет Октября, Павловка, поселках Алейниковском и Красноярка.

Председательствующий на первой сессии
Собрания депутатов Солоновского сельсовета
Новичихинского района                                                                  Л.В.Шестакова

Приложение 1
к решению Собрания
депутатов № 5 от 28.07.2011

Список депутатов

1. Косач Виктор Иванович
2. Шестакова Любовь Валентиновна
3. Васютин Владимир Николаевич
4. Кононенко Светлана Викторовна
5. Насамбаева Ирина Михайловна
6. Васютин Владимир Васильевич
7. Коломеец Андрей Никифорович
8. Вилкова Таисья Васильевна
9. Глухова Людмила Ивановна
10.Пашовкин Николай Александрович